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Revolver

Schiitzen Gilde Schwechat

SGS Jahresabschluss Bewerb 2017

Kegelschiessen (2x5 Pins - 10 Meter) - REVOLVERWERTUNG

09.Dezember 2017

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

LAY Andreas
PILLITSCH Manuel
FEYERTAG Werner
HINTERBERGER Thomas
ELIAS Roland
LACHKOVICS Thomas
KNOLL Rene

PAVLIK Yvonne
PISECKER Johannes
KRATKY Georg
HINGEL Otto

PUSER Hubert
BERTOLIS Christo
PUSER Sandra
ROSSEL Roman
FUCIK Elisabeth

Verein

SGS
ssvB
PSV St.Pélten
SGS

SGS

SGS

PSV Wien
SGS

SGS

SSVF

SGS
ssvB
SSVF

SSV BRB
SGS

SGS

gewertete Zeiten - Kegelschiessen - REVOLVER

12,86
15,00
18,56
19,66
22,32
23,00
25,47
33,98
36,89
38,72
39,26
39,76
42,94
44,31
48,31
51,16

13,70

26,44
25,81
77,03
30,64

39,70

66,27
64,30
62,70

44,52

51,69
48,60

18,11 2041

30,33 33,04

64,09

69,12
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